
-
záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2172909590

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:
+420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

10.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

Faktura

Proforma

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank a.s. (CZK): 1265098001 / 5500

Komerční banka a.s. (CZK): 35-3355550267 / 0100

Česká spořitelna a.s. (CZK): 2171532 / 0800

ČSOB, a.s. (CZK): 188505042 / 0300

Variabilní symbol: 1681741991

Kupující:

Česká pirátská strana

Řehořova 943/19

Praha 319300

IČ: 71339698 DIČ: 

E-mail: stepan.strebl@pirati.cz

Tel: +420778702713 

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

4 875,21SPTbd0
268

Power Bank GoalZero Boulder 50 2 9 750,41 2 047,59 21 11 798,00 24 AL

12 388,43SPT999 Nabíjecí stanice GoalZero Yeti 400 1 12 388,43 2 601,57 21 14 990,00 24 AL

24,79SL190p 1 24,79 5,21 21 30,00 0 AL

Celkem: 26 818,00 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno
převodem.

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 22 163,63 4 654,37

0,00 Kč

Celkem: 26 818,00 Kč

Zaokrouhlení:

Lokace:

10-C Nabíjecí stanice GoalZero Yeti 400SPT999 16-L Power Bank GoalZero Boulder 50SPTbd0
268

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Podpis zákazníka:

#Podpis

Ochranný znak 
071793F6cB1W41D7F197A4A216Yhw85321E

Strana 1 z 2E



Služby, které jste zapomněli zakoupit
Cena s DPH:Typ služby: Lze zakoupit do:

Power Bank GoalZero Boulder 50:

1179,80 Kč - pojištění prodloužené záruky 12 měsíců 17.08.2017

1774,58 Kč - pojištění prodloužené záruky 24 měsíců 17.08.2017

1179,80 Kč - záruka okamžité výměny 17.08.2017

Pro zakoupení prosím oslovte obsluhu.

Ochranný znak 
071793F6cB1W41D7F197A4A216Yhw85321E

Strana 2 z 2E


		2017-08-12T16:19:55+0200
	SignoSoft




